-

i
WIESBADEN

L

Vorlage Nr. 12-O-10-0037
Az.

Tagesordnungspunkt 3

der 6ffentlichen Sitzung des Ortsbeirates des Ortsbezirkes
Wiesbaden-Delkenheim am 04. Dezember 2012

Verschiedenes

Protokollnotiz Nr. 0039

1. Sitzungstermine 2013

05.02.2013

23.04.2013

02.07.2013

10.09.2013

29.10.2013

03.12.2013

Birgerhaus
Ortsverwaltung
Blrgerhaus
Ortsverwaltung
Birgerhaus

Ortsverwaltung

2. Offnungszeiten der Ortsverwaltungen zwischen den Jahren

Die Ortsverwaltung Delkenheim ist am 27. und 28.12.2012 geschlossen. Die
melderechtlichen sowie standesamtlichen Angelegenheiten kbnnen bei den
Ortsverwaltungen Bierstadt am 27.12. und Biebrich am 28.12.2012 von 8:00

bis 12:00 Uhr erledigt werden .Ebenso ist zwischen den Jahren ist das Burgerbiro
von 8:00 -1 4:00 Uhr sowie das Standesamt von 9:00 - 12:00 Uhr gedéffnet.

Verteiler:
101300

+

+

Buchroth
Ortsvorsteher



	T a g e s o r d n u n g s p u n k t   3
	Verschiedenes

