

Vorlage Nr. 12-O-10-0037 Az.:

Tagesordnungspunkt 3

der öffentlichen Sitzung des Ortsbeirates des Ortsbezirkes Wiesbaden-Delkenheim am 04. Dezember 2012

Verschiedenes

Protokollnotiz Nr. 0039

1. Sitzungstermine 2013

05.02.2013	Bürgerhaus
23.04.2013	Ortsverwaltung
02.07.2013	Bürgerhaus
10.09.2013	Ortsverwaltung
29.10.2013	Bürgerhaus
03.12.2013	Ortsverwaltung

2. Öffnungszeiten der Ortsverwaltungen zwischen den Jahren

Die Ortsverwaltung Delkenheim ist am 27. und 28.12.2012 geschlossen. Die melderechtlichen sowie standesamtlichen Angelegenheiten können bei den Ortsverwaltungen Bierstadt am 27.12. und Biebrich am 28.12.2012 von 8:00 bis 12:00 Uhr erledigt werden .Ebenso ist zwischen den Jahren ist das Bürgerbüro von 8:00 -1 4:00 Uhr sowie das Standesamt von 9:00 - 12:00 Uhr geöffnet.

+

Verteiler:

101300

Buchroth Ortsvorsteher